
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/235/16 

RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 28 września 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Karpacz 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej  

(Dz. U. nr 78, poz. 483, z 2001 r., nr 28, poz. 319, z 2006 r., nr 200, poz. 1471, z 2009 r., nr 114, poz. 946)  

i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/134/16 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie Statutu 

Gminy Karpacz (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 489 z późn. zm.), w § 62 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:  

"3. Odpowiedzi na wnioski są udzielane w formie pisemnej, w terminie 21 dni od dnia ich doręczenia 

adresatowi.". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

E. Walczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 października 2016 r.

Poz. 4486


		2016-10-07T11:58:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




